1

AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE CASA BRANCA
Praça Itália, 408 - Bairro Industrial - Casa Branca/SP - CEP -13.700-000

Tel.: (19) 3671-4836

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A ARESPCAB - Agência Reguladora de Serviços Públicos do Município de Casa Branca através do seu
Superintendente Sr. Luis Ricardo Ferreira Filippine, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos
candidatos do Concurso Público Nº 001/2021 e resolve o que segue:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos referentes à Prova Prática:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
- Candidato Guilherme Ricardo B. Toesca para o emprego de Auxiliar Administrativo.
- Candidato Antonio Marcos Feltran para o emprego de Analista Regulador.
- Candidato Luiz Fernando de Oliveira Nunes para o emprego de Analista Regulador.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Não houve recurso deferido.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital Nº 001/2021:

1 - Para os empregos de Auxiliar Administrativo, Analista Regulador e Fiscal de Regulação  a nota final é igual a
nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova Prática.

II – INFORMAR que:

1 - As listas em ordem decrescente da Nota Final constam no Anexo I deste Edital, afixado no Quadro de Avisos da
ARESPCAB, divulgado pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.arespcab.com.br e publicado no Diario Oficial do
Municipio de Casa Branca.

2 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2021, não houve candidato aprovado que se declarou Pessoa com
Deficiência para concorrer à reserva de vagas.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Casa Branca, 19 de novembro de 2021.

LUIS RICARDO FERREIRA FILIPPINE
Superintendente da ARESPCAB

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Nº

Ord.
Nº Inscr. Nome Nº RG Nota P.

Obj.
Nota P.

Prát.
Nota
Final

Data Nasc.

1 21000977 João Antonio Oliva Cazali 541832141 72,5 99,0 171,5 14/06/1999
2 21000501 Karina Fabiano Texeira 465596460 75,0 95,0 170,0 21/02/1996
3 21000184 Guilherme Ricardo Bagnatori Toesca 532750524 77,5 86,0 163,5 25/12/1998
4 21000930 Joao Gabriel Rodrigues Maximo 531506058 70,0 89,9 159,9 08/09/1998
5 21000881 Leandro Cabral Moreira 418342854 72,5 82,5 155,0 21/05/1986
6 21000302 Amanda Ap. Fernandes Geremias 541144030 75,0 75,0 150,0 19/08/1997
7 21000762 Pedro Souza Araujo 452527909 72,5 74,7 147,2 20/07/1998
8 21000009 Raykella de Brito Munhóz 571070590 65,0 77,1 142,1 09/06/1990
9 21000221 Maria Eduarda Martins Peluque 532751826 62,5 76,0 138,5 09/03/1998

10 21000601 Guilherme da Silva 555469980 55,0 83,0 138,0 08/09/1999
11 21000312 Levi de Souza Filho 41922063X 75,0 60,8 135,8 30/11/1982
12 21000582 Camila Silverio Fortis 283581621 60,0 75,7 135,7 20/12/1981
13 21000183 Denise Piologo Genovezi 408188017 60,0 75,0 135,0 15/09/1984
14 21000936 Leonardo Correa Imafuku 386082911 52,5 82,0 134,5 22/05/2000
15 21000324 Marta de Paula Tartarini 254182896 62,5 70,0 132,5 08/10/1973
16 21000992 Lucas Henrique Bastos Martins 508706695 52,5 76,0 128,5 23/09/1996
17 21000349 Mario Alarico Garcia 400988963 52,5 68,9 121,4 15/09/1986
18 21000186 Bianca Strazza Gonçalves 570229091 52,5 66,0 118,5 12/02/1999
19 21000109 Ana Júlia Capelli 552767670 55,0 58,9 113,9 12/01/2004

 2

20 21000085 Marina Alves da Costa 497278819 57,5 52,6 110,1 20/03/1995
21 21000640 Pâmela Carolina Farias Sossai 582077916 57,5 51,8 109,3 22/09/2000
22 21000334 Camila Evelyn Ferreira 446074391 52,5 56,5 109,0 16/07/1988

Casa Branca, 19 de novembro de 2021.

LUIS RICARDO FERREIRA FILIPPINE
Superintendente da ARESPCAB